物流与管理工程学院关于公布2024年硕士研究生招生考试
管理科学与工程、物流工程、项目管理与资产评估专业
一志愿复试成绩及有关事项的通知
各位考生：
[bookmark: _GoBack]物流与管理工程学院2024年硕士研究生招生考试管理科学与工程、物流工程、项目管理与资产评估专业一志愿复试工作现已结束，现将该专业复试成绩、总成绩以及有关事项通知如下：
1、 复试成绩及总成绩
（一）管理科学与工程复试成绩及总成绩
	序号
	考生编号
	姓名
	复试专业代码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	 1
	106894120102578
	白晟蔓
	120100
	管理科学与工程
	全日制
	一志愿
	352
	83.00
	75.44
	1

	 2
	106894120102588
	崔煜彬
	120100
	管理科学与工程
	全日制
	一志愿
	339
	82.80
	73.80
	2

（二）物流工程复试成绩及总成绩
	序号
	考生编号
	姓名
	复试专业代码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	 1
	106894120102591
	凌淑英
	1201Z1
	物流工程
	全日制
	一志愿
	403
	91.20
	84.84
	1

（三）项目管理复试成绩及总成绩
	序号
	考生编号
	姓名
	复试专业代码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	 1
	106894125606393
	逯传林
	125602
	项目管理
	全日制
	一志愿
	209
	74.80
	71.72
	1

	 2
	106894125606396
	古敏
	125602
	项目管理
	全日制
	一志愿
	189
	81.00
	70.20
	2

	 3
	106894125606407
	李盛梁
	125602
	项目管理
	全日制
	一志愿
	170
	74.40
	63.76
	3

（四）资产评估复试成绩及总成绩
	序号
	考生编号
	姓名
	复试专业代码
	复试专业名称
	学习方式
	一志愿/调剂
	初试总分
	复试成绩
	总成绩
	总成绩名次

	 1
	106894025601462
	童鑫
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	394
	87.00
	82.08
	1

	 2
	106894025601442
	赵一晴
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	388
	80.60
	78.80
	2

	 3
	106894025601452
	刘昊楠
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	370
	80.80
	76.72
	3

	 4
	106894025601451
	周春含
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	348
	86.00
	76.16
	4

	 5
	106894025601516
	赵长美
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	364
	80.80
	76.00
	5

	 6
	106894025601463
	李沁玲
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	371
	78.20
	75.80
	6

	 7
	106894025601513
	严晓芳
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	363
	79.40
	75.32
	7

	 8
	106894025601455
	郝文莉
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	362
	79.40
	75.20
	8

	 9
	106894025601437
	张宏英
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	348
	83.00
	74.96
	9

	 10
	106894025601519
	邵嘉楠
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	360
	79.20
	74.88
	10

	 11
	106894025601448
	铁怡嘉
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	369
	76.20
	74.76
	11

	 12
	106894025601454
	宋汇
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	346
	80.40
	73.68
	12

	 13
	106894025601502
	张茈萱
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	338
	82.20
	73.44
	13

	 14
	106894025601441
	顾晨
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	350
	77.20
	72.88
	14

	 15
	106894025601511
	顾鑫媛
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	339
	80.00
	72.68
	15

	 16
	106894025601482
	钟洁
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	342
	78.80
	72.56
	16

	 17
	106894025601500
	杨宇然
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	331
	81.40
	72.28
	17

	 18
	106894025601440
	蔡连平
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	331
	81.20
	72.20
	18

	 19
	106894025601499
	李容
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	346
	76.60
	72.16
	19

	 20
	106894025601444
	秦婧
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	343
	77.00
	71.96
	20

	 21
	106894025601431
	付耀
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	336
	78.20
	71.60
	21

	 22
	106894025601495
	杨晨曦
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	338
	77.60
	71.60
	22

	 23
	106894025601436
	高鲁
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	357
	71.00
	71.24
	23

	 24
	106894025601434
	王桥颖
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	330
	78.60
	71.04
	24

	 25
	106894025601483
	吕佳
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	333
	76.80
	70.68
	25

	 26
	106894025601457
	刘诺
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	332
	76.80
	70.56
	26

	 27
	106894025601469
	熊瑞莲
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	340
	74.20
	70.48
	27

	 28
	106894025601515
	卑昕原
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	335
	75.60
	70.44
	28

	 29
	106894025601453
	姚千航
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	344
	72.00
	70.08
	29

	 30
	106894025601464
	王刚
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	329
	76.40
	70.04
	30

	 31
	106894025601433
	尹衍菲
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	355
	66.40
	69.16
	31

	 32
	106894025601445
	孙东洋
	025600
	资产评估
	全日制
	一志愿
	330
	73.60
	69.04
	32

二、成绩复核
考生如对复试成绩和总成绩有疑问，可在复试结果公布两日内向物流与管理工程学院提出复核申请，具体要求如下：
（一）成绩申请复核原则
1.成绩申请复核原则按照《云南财经大学研究生招生考试成绩复核办法》执行。
2.成绩复核申请采取“一次性”原则，即在规定的成绩复核期限内，学校仅受理一次复核申请。
（二）成绩申请复核程序
1.考生于3月30日～4月1日12:00前发送成绩复核电子邮件至邮箱 wgxy@ynufe.edu.cn ，逾期不再受理。邮件主题为“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”，邮件附件是以“成绩复核+复试专业+考生编号+姓名”命名的压缩包，压缩包内包括《云南财经大学研究生招生考试成绩复核申请表》、考生本人身份证和准考证电子图片。
2.复核结果将于4月2日通过电话或电子邮件告知考生公布。

物流与管理工程学院
2024年3月30日